
PIRMĀS INSTANCES TIESA

Pirmās instances tiesas 2008. gada 18. decembra spriedums
— Gibraltāra valdība un Apvienotā Karaliste/Komisija

(Lieta T-211/04 un T-215/04) (1)

(Valsts atbalsts — Apvienotās Karalistes paziņotā atbalsta
shēma par Gibraltāra valdības uzņēmuma peļņas nodokļa
[sabiedrību ienākuma nodokļa] reformu — Lēmums, ar kuru
atzīst atbalsta shēmu par nesaderīgu ar kopējo tirgu —

Reģionālā selektivitāte — Materiālā selektivitāte)

(2009/C 44/69)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja lietā T-211/04: Gibraltāra valdība (pārstāvji —

M. Lamass [M. Llamas], barrister, J. Templs Langs [J. Temple Lang],
solicitor, kā arī sākotnēji A. Pītersens [A. Petersen] un
K. Nordlanders [K. Nordlander], pēc tam K. Karls [K. Karl], advo-
kāti)

Prasītāja lietā T-211/04: Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā
Karaliste (pārstāvji — M. Bezels [M. Bethell], E. Dženkinsons
[E. Jenkinson], kuriem palīdz D. Andersons [D. Anderson], QC, un
H. Deiviss [H. Davies], barrister, pēc tam Dženkinsons, Ī. O'Nīla
[E. O'Neill] un S. Behzadi-Spensers [S. Behzadi-Spencer]

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — N. Kāns
[N. Khan] un V. Di Buči [V. Di Bucci])

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot prasītāju lietā T-211/04:
Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste (pārstāvji —

M. Bezels [M. Bethell], kam palīdz D. Andersons [D. Anderson],
QC, un H. Deiviss [H. Davies], barrister, pēc tam E. Dženkinsons
[E. Jenkinson] un Ī. O'Nīla [E. O'Neill])

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot atbildētāju: Spānijas Kara-
liste (pārstāvji — N. Diasa Abada [N. Díaz Abad], abogado del
Estado)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2004. gada 30. marta Lēmumu
2005/261/EK par atbalsta shēmu, kuru Apvienotā Karaliste
plāno īstenot attiecībā uz Gibraltāra uzņēmuma peļņas nodokļa
[sabiedrību ienākuma nodokļa] reformu (OV 2005, L 85,
1. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) lietas T-211/04 un T-215/04 tiek apvienotas sprieduma taisī-
šanai;

2) atcelt Komisijas 2004. gada 30. marta Lēmumu 2005/261/EK
par atbalsta shēmu, kuru Apvienotā Karaliste plāno īstenot attie-
cībā uz Gibraltāra uzņēmuma peļņas nodokļa reformu;

3) Komisija atlīdzina Gibraltāra valdības un Lielbritānijas un Ziemeļ-
īrijas Apvienotās Karalistes tiesāšanās izdevumus lietā un
T-215/04 un sedz savus tiesāšanās izdevumus;

4) Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste kā persona, kas
iestājusies lietā T-211/04,sedz savus tiesāšanās izdevumus pati;

5) Spānijas Karaliste kā persona, kas iestājusies lietās T-211/04 un
T-215/04, sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 217, 28.8.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 18. decembra spriedums
— Muñiz/Komisija

(Lieta T-144/05) (1)

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 —

Muitas kodeksa komitejas “Tarifu un statistikas no-
menklatūras (mehānika/dažādi)” nodaļas darba grupas
sanāksmes dokumenti — Piekļuves atteikums — Izņēmums

saistībā ar lēmumu pieņemšanas procesa aizsardzību)

(2009/C 44/70)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Pablo Muñiz, Brisele (Beļģija) (pārstāvji — sākotnēji
B. Dehandschutter, pēc tam L Defalque, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — P. Costa
de Oliveira un I. Chatzigiannis)

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2005. gada 3. februāra lēmumu, ar
kuru prasītājam atteica piekļuvi Muitas kodeksa komitejas
“Tarifu un statistikas nomenklatūras (mehānika/dažādi)” nodaļas
darba grupas 2004. gada septembra sanāksmes dokumentiem.

21.2.2009. C 44/41Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


